
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N G

401

402

408

414

431

409

404

407

426

433

422

482

459

418

403

411

415

423

428

429

427

405

425

424

419

413

421

Concorrente

PAGANO SALVATORE

BECHERINI NICOLA

FUSCO VINCENZO

NARCISO COSIMO

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

MARSEGLIA PASQUALE

COSTA STELLARIO

CORSO MAURIZIO

CANONICO DANILO

COMER SPA

EUSTORGIO PIETRO

DRAMMIS GIULIANO

MUSTO ANTONIO

REAL RACING

GRECO MARCELLO

MARTINELLO DIEGO

DUBBIOSO GRAZIA

ROSELLI AMBROGIO

AB MOTORSPORT

VICI EMILIANO

TRT

DI LALLO ROBERTO

VERBICARO GEPPINO

TRIPOLI ANDREA

CAMPLESE RAFFAELE

MODICA SALVATORE

JOUTSIMIES RAMI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FIN

Conduttore

PAGANO FRANCESCO

BECHERINI AYRTON

FUSCO GIUSEPPE

NARCISO SAMUELE

ABRUSCI NICOLA

MARSEGLIA LEONARDO GIUSEPPE

COSTA ROSARIO

CORSO SALVATORE

CANONICO MICHELANGELO

PITULEA TUDOR

EUSTORGIO FIORE

DRAMMIS MICHELE

MUSTO ARMANDINO

PONTA ANDREI

RANDO ARMANDO DIEGO

MARTINELLO RICCARDO

INCARNATO ANTONIO

ROSELLI PAOLO

ZAILINGER ALEXANDER

VICI MANUEL

BRASILI MATTEO

DI LALLO SARA

VERBICARO CHRISTIAN

TRIPOLI FRANCESCO

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

MODICA ALFONSO

JOUTSIMIES RASMUS

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FIN

1° Tempo

53.572

53.741

53.742

53.776

53.806

53.888

53.927

54.024

54.121

54.145

54.164

54.292

54.310

54.355

54.529

54.561

54.693

54.711

54.794

54.808

54.866

54.979

55.181

55.183

55.292

55.898

Diff

0.169

0.170

0.204

0.234

0.316

0.355

0.452

0.549

0.573

0.592

0.720

0.738

0.783

0.957

0.989

1.121

1.139

1.222

1.236

1.294

1.407

1.609

1.611

1.720

2.326

nel

11

13

13

12

10

13

10

13

8

11

12

10

7

12

12

11

13

5

4

8

11

12

7

11

2

8

0

km/h

70,559

70,337

70,336

70,292

70,252

70,145

70,095

69,969

69,843

69,813

69,788

69,624

69,600

69,543

69,321

69,280

69,113

69,090

68,986

68,968

68,895

68,754

68,502

68,499

68,364

67,623

-

2° Tempo

53.579

53.876

53.777

53.782

53.898

53.916

53.982

54.174

54.461

54.375

54.229

54.345

54.314

54.466

54.671

54.692

54.777

54.951

54.889

54.851

54.896

55.068

55.282

55.266

55.412

55.903

Karting Club

TRT MOTORSPORT

Telaio / Motore

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / VORTEX

INTREPID / LKE

INTREPID / PARILLA

LENZO KART / LKE

FA KART / LKE

TOP KART / COMER

CRG / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

FA KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

INTREPID / PARILLA

TONY KART / LKE

INTREPID / COMER

BRM / LKE

FA KART / PARILLA

CRG / PARILLA

TONY KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

BRM / VORTEX

INTREPID / PARILLA

PAROLIN / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / COMER

BRM / LKE

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 9.29.09

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Baby

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:15:12

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 09:15

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

N G

14

7

54

18

51

12

77

11

91

26

78

19

24

9

42

5

53

3

59

52

39

37

15

82

58

1

86

45

25

16

10

43

99

41

81

88

40

38

57

75

Concorrente

SINED MOTORSPORT

DEP COMPETITION

SINED MOTORSPORT

SINED MOTORSPORT

GAMOTO

DFR

EMILIA KART SRL

NIFOSI' RAFFAELE

BIREL MOTORSPORT SRL

EMILIA KART SRL

GAMOTO

MAIORANA SALVATORE

GAROFANO ANGELO

NATO JEAN CLAUDE - T3M SPORT

FRANCHETTO STEFANO

MORSICANI RACING

MRM

POLLARA ANTONINO

BIREL MOTORPORT

BIREL MOTORSPORT SRL

LUXOR RACING TEAM

COMER

SINED MOTORSPORT

MANCINI PIERO

BIREL MOTORSPORT SRL

BIREL MOTORSPORT SRL

REICHER

RECCHIA TOMASO MATTEO

BIANCO CARLO

SINED MOTORSPORT

TRT

COMER

TABONE GIUSEPPINA

RTM SAS

DI CORI MASSIMO

VETRINI BARBARA

SINED MOTORSPORT

AB MOTORSPORT RACING TEAM

FERRARI MAURO

JOLLY TEAM SRL

Naz.

ROU

ITA

ROU

ROU

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

Conduttore

DIONISIOS MARCU

TRAVISANUTTO LORENZO

TJADER OTTO

BERKAY BESLER

HAXHIU GJERGJ

DEFRANCESCO DEVLIN

STURA ALESSANDRO

NIFOSI' MICHELANGELO

UEDA RYUTA

FLOERSCH SOPHIA

SCHOTT PATRICK

MAIORANA ALESSANDRO

GAROFANO REMIGIO

HAKKINEN HUGO

FRANCHETTO LORENZO

ALEX

FEWTRELL MAX

POLLARA ALESSIO

FERNANDEZ SEBASTIAN

MAZEPIN NIKITA

PULL JAMES

GUVEN AYHANCAN

MIZEVICI MACARI

MANCINI RUGGERO

BAIZ MAURICIO

SHWARTZMAN ROBERT

REICHER SIMON

RECCHIA EDOARDO

BIANCO GIUSEPPE

ZAMULA ILLYA

MONTEFUSCO ATTILA

SIMON VLADIMIR

GAGLIANO KEVIN

GRUDZINSKI MARCEL

DI CORI ALEX

BENNI TOMMASO

DALKIRAN MERT

ZALINGER NICOLE

FERRARI MATTIA

D'ANDREA STEFANO

Naz.

ROU

ITA

SWE

TUR

CHE

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

CHE

ITA

ITA

MCO

ITA

ITA

GBR

ITA

VEN

RUS

SGP

TUR

UKR

ITA

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

UKR

ITA

ROU

ITA

POL

ITA

ITA

TUR

AUT

ITA

ITA

1° Tempo

49.681

49.791

49.864

49.916

49.935

50.030

50.056

50.057

50.059

50.096

50.104

50.145

50.171

50.185

50.202

50.203

50.208

50.233

50.258

50.307

50.333

50.349

50.350

50.358

50.364

50.387

50.395

50.398

50.399

50.405

50.434

50.509

50.530

50.591

50.616

50.638

50.719

50.778

50.790

50.832

Diff

0.110

0.183

0.235

0.254

0.349

0.375

0.376

0.378

0.415

0.423

0.464

0.490

0.504

0.521

0.522

0.527

0.552

0.577

0.626

0.652

0.668

0.669

0.677

0.683

0.706

0.714

0.717

0.718

0.724

0.753

0.828

0.849

0.910

0.935

0.957

1.038

1.097

1.109

1.151

nel

5

6

5

5

8

6

6

12

8

10

5

4

8

8

4

11

5

8

14

6

12

4

9

14

8

9

6

5

5

7

14

12

14

7

9

7

5

9

5

4

km/h

76,085

75,917

75,806

75,727

75,698

75,555

75,515

75,514

75,511

75,455

75,443

75,381

75,342

75,321

75,296

75,294

75,287

75,249

75,212

75,139

75,100

75,076

75,074

75,063

75,054

75,019

75,007

75,003

75,001

74,993

74,949

74,838

74,807

74,717

74,680

74,647

74,528

74,442

74,424

74,363

2° Tempo

49.874

49.909

50.117

49.953

49.981

50.145

50.228

50.061

50.088

50.231

50.123

50.274

50.329

50.441

50.281

50.238

50.279

50.314

50.262

50.320

50.337

50.360

50.523

50.628

50.376

50.414

50.415

50.411

50.456

50.561

50.536

50.611

50.618

50.591

50.637

50.724

50.962

50.868

51.332

50.939

Karting Club

GAMOTO RACING

GAGLIANO KART

Telaio / Motore

TOP KART  / LKE

TONY KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART  / PARILLA

FA KART / LKE

BIREL / LKE

TOP KART  / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART  / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

FA KART / LKE

BIREL / LKE

BIREL / LKE

LENZO KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / BMB

BIREL / LKE

FA KART / LKE

PCR / COMER

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / COMER

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA

PAROLIN / LKE

TOP KART / PARILLA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 9.13.49

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Mini

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:00:31

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 09:00

RISULTATI

Pagina 1/2



Pos

41

42

43

44

45

46

47

48

N G

89

94

46

71

73

74

4

84

Concorrente

SANDRE LIVIO

AB  MOTORSPORT RACING TEAM

KCL RACING SAS

PIOL STEFANO

PLACIDO GIOVANNI

JOLLY TEAM SRL

ANGELILLO ERASMO

ZANCHI  ALESSANDRO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

SANDRE FEDERICO 'SKEED'

GALLETTO FRANCESCO

COBELLINI CHRISTIAN

PIOL LEONARDO

PLACIDO NICOLA

VALENTINI ANGELO

ANGELILLO LUIGI

ZANCHI LUDOVIC

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

50.920

50.954

51.145

51.221

51.302

51.610

Diff

1.239

1.273

1.464

1.540

1.621

1.929

nel

6

5

5

7

7

5

0

0

km/h

74,234

74,185

73,908

73,798

73,681

73,242

-

-

2° Tempo

50.982

50.980

51.172

51.307

51.330

51.827

Karting Club Telaio / Motore

HERO / PARILLA

TOP KART / PARILLA

PAROLIN / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 9.13.49

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Mini

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:00:31

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 09:00

RISULTATI

Pagina 2/2



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N G

277

227

238

278

282

234

275

203

246

245

201

248

205

209

249

222

274

208

225

243

207

224

247

232

Concorrente

RICKY FLYNN

MORSICANI RACING

MORETTI MARCO

DEL BENE CARLO

NATO JEAN CLAUDE - T3M SPORT

BIREL MOTORSPORT SRL

DEP COMPETITION

CINTI RICCARDO

NEW FORCE RACING

FORMULA K

TRK SAS

MUSARRA TUBI MARIO

FORMULA K

NOCITA GIANFRANCO

GALBIATI MARCO

PANDOLFI ALESSANDRO

MIZZONI MIRKO

GUAZZARONI ALESSIO

ZILETTI ROBERTO

MORETTI ANDREA

MELOTTO GIOVANNI

PROIETTI PAOLO

DE  MARTINI MASSIMO

AMATRUDA ANTONIO

Naz.

GBR

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MACLEOD SAM

MARCON NICOLA

MORETTI MARCO

DEL BENE CARLO

GONZALES NICOLAS

VIGORITO GIANNI

GRAZIANI DEMIS

CINTI RICCARDO

BENSI GABRIELE

DI FOLCO ALBERTO

SANTILLI ALESSIO

MUSARRA TUBI MIRKO

MANDUCHI ROBERTO

NOCITA EMANUELE

GALBIATI DANIELE

PANDOLFI ALESSANDRO

MIZZONI MIRKO

GUAZZARONI ALESSIO

ZILETTI MARIO

MORETTI ANDREA

MELOTTO NICOLA

PROIETTI FRANCESCO MARIA

DE MARTINI DENIS

AMATRUDA PASQUALE

Naz.

GBR

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

42.994

43.024

43.147

43.155

43.170

43.183

43.244

43.264

43.407

43.412

43.422

43.474

43.567

43.630

43.639

43.699

43.706

43.745

43.794

43.902

43.920

44.046

44.197

44.380

Diff

0.030

0.153

0.161

0.176

0.189

0.250

0.270

0.413

0.418

0.428

0.480

0.573

0.636

0.645

0.705

0.712

0.751

0.800

0.908

0.926

1.052

1.203

1.386

nel

13

13

14

14

9

14

8

13

13

14

12

13

12

13

13

12

12

14

10

13

11

10

13

12

km/h

87,919

87,858

87,607

87,591

87,561

87,534

87,411

87,371

87,083

87,073

87,053

86,949

86,763

86,638

86,620

86,501

86,487

86,410

86,313

86,101

86,066

85,819

85,526

85,174

2° Tempo

43.211

43.150

43.438

43.178

43.438

43.401

43.647

43.405

43.674

43.534

43.468

43.762

43.930

43.936

44.100

43.704

43.868

43.834

44.023

44.075

44.210

44.253

44.493

44.590

Karting Club

ABRUZZO

ASD COMPETITION

Telaio / Motore

FA KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

MARANELLO  / TM

TONY KART / TM

CRG / TM

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

PAROLIN / TM

INTREPID / TM

KOSMIC / VORTEX

PAROLIN / TM

MARANELLO / MARANELLO

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

ITALCORSE / BMB

INTREPID / BMB

LH / TM

MARANELLO / TM

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 8.31.27

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

KF2

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 8:16:13

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 08:15

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N G

343

353

371

339

345

319

328

307

302

360

323

348

327

382

378

335

331

390

387

374

308

358

321

333

385

384

393

Concorrente

MORSICANI RACING SAS

PAGGI GUIDO

BIREL MOTORSPORT SRL

BIREL MOTORSPORT

EMILIA KART SRL

DEP COMPETITION

FORMULA  K SRL

LEONE MARCELLO

CORBERI MARCO

DURANTE FRANCO

SPORTELLA ANTONIO

GANDOLFI ENNIO RACING

DESIDERI ALESSANDRO

RTM SAS

CHIESA CORSE

EMILIA KART SRL

DEP COMPETITION

GANDOLFI ENNIO

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

ROMANUCCI CARMINE

DI PIETRO GIUSEPPE

NEW FORCE RACING

TK

EMILIA KART SRL

TRT

IANNACE ATTILIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

FUOCO ANTONIO

PAGGI LORENZO

VITA MATTIA

BALSAMO NICOLO'

BERTONELLI DIEGO

D'ANGELO ANTONIO

HELGHEIM OYSTEIN

LEONE MATTEO

CORBERI LUCA

DURANTE COSIMO

SPORTELLA GIOVANNI

THIAGO VIVACQUA

DESIDERI MATTEO

BENEDETTI PIERFRANCESCO

CALLUM ILOTT

ALBANESE DANILO

ROMANO FEDERICO

BOTTARELLI LUCA

DRUDI MATTIA

MARTUCCI MARIO

ROMANUCCI ANTONIO

DI PIETRO ANDREA

DE MARCO DAVIDE

PEZZOLLA FEDERICO

ABASCAL LAVIN RAUL

MIGNINI LORENZO

IANNACE MANUEL

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NOR

ITA

ITA

ITA

ITA

BRA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

ESP

ITA

ITA

1° Tempo

43.334

43.477

43.514

43.527

43.545

43.585

43.589

43.603

43.611

43.668

43.697

43.717

43.718

43.736

43.792

43.805

43.879

43.896

43.902

43.933

43.939

44.172

44.258

44.346

44.380

44.632

45.167

Diff

0.143

0.180

0.193

0.211

0.251

0.255

0.269

0.277

0.334

0.363

0.383

0.384

0.402

0.458

0.471

0.545

0.562

0.568

0.599

0.605

0.838

0.924

1.012

1.046

1.298

1.833

nel

10

13

8

5

12

7

12

13

9

13

9

10

13

8

13

12

12

12

13

9

13

13

11

5

12

13

8

km/h

87,229

86,943

86,869

86,843

86,807

86,727

86,719

86,691

86,675

86,562

86,505

86,465

86,463

86,428

86,317

86,292

86,146

86,113

86,101

86,040

86,028

85,575

85,408

85,239

85,174

84,693

83,689

2° Tempo

43.435

43.671

43.668

44.041

43.731

43.647

43.718

43.753

43.684

43.939

43.768

43.878

43.763

43.742

43.869

44.103

43.921

43.897

44.163

43.993

44.088

44.266

44.672

44.454

44.500

44.887

45.443

Karting Club

K.C. DEI TRULLI

TRT MOTORSPORT

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

BIREL / BMB

BIREL  / BMB

TOP KART / TM

TONY KART / VORTEX

PAROLIN / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

ENERGY / TM

TONY KART  / TM

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / PARILLA

TOP KART / TM

TONY KART / VORTEX

ENERGY / TM

BIREL  / BMB

BIREL / BMB

CRG / BMB

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

INTREPID / TM

TOP KART / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / BMB

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 8.43.41

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

KF3

Warm up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 8:30:23

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 08:30

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

N G

140

134

118

144

114

185

153

131

183

121

197

172

194

184

146

195

174

191

133

176

147

106

198

116

192

156

102

196

187

199

128

138

103

193

Concorrente

RENDA MOTORSPORT S.A.S.

CKR SRL

SUDTIROLKART

MASSATANI MATTEO

PIZZUTI MARCO

CFB RACING TEAM

LIBERATI CRISTIAN

CKR SRL

DELLI COMPAGNI DANIELE ALFREDO

CAVALIERI ALBERTO

MORI DANIELE

TK

D'ALONZO LUCA

GIACCHETTI MAURIZIO

SCALZO MAURIZIO

COSTANTINI SIRIO

DELL'ELCE MARCO

CAREGNATO ANDREA

CKR SRL

TRT

MARCUCCI LORENZO

BRUGIOTTI MATTIA

LODDO MATTIA

PROJECT KART RACING TEAM

SIMONETTI EMANUELE

D'ANTONI SALVATORE

MAZZALI MASSIMO

FALASCA CLAUDIO

TRT

LODDO RICCARDO

VISINI GIOVANNI

NARDILLI DAVIDE

AS GIAMBO RACING TEAM

CFB RACING TEAM ASD

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

CELENTA FRANCESCO

ZANCHETTA MARCO

FEDERER FABIAN

MASSATANI MATTEO

PIZZUTI MARCO

FABIANI ALESSANDRO

LIBERATI CRISTIAN

BRESSAN ALESSANDRO

DELLI COMPAGNI DANIELE ALFREDO

CAVALIERI ALBERTO

MORI DANIELE

MUSIO LUIGI

D'ALONZO LUCA

GIACCHETTI MAURIZIO

SCALZO SIMONE

COSTANTINI SIRIO

DELL'ELCE MARCO

CAREGNATO ANDREA

CELEGATO ANTONIO

SPINOZZI MARINO

MARCUCCI LORENZO

BRUGIOTTI MATTIA

LODDO MATTIA

TULLI TIZIANO

SIMONETTI EMANUELE

D'ANTONI MARCO

MAZZALI MASSIMO

FALASCA SAVERIO CRISTIAN

DURANTE ANTONIO

LODDO RICCARDO

VISINI GIOVANNI

NARDILLI DAVIDE

'GIAMBO'

SAUNDERS JONATHAN

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

40.738

40.770

40.831

40.984

40.995

41.000

41.001

41.039

41.107

41.111

41.117

41.118

41.172

41.235

41.279

41.281

41.295

41.326

41.330

41.340

41.373

41.399

41.419

41.429

41.443

41.446

41.636

41.646

41.654

41.667

41.837

42.069

43.991

Diff

0.032

0.093

0.246

0.257

0.262

0.263

0.301

0.369

0.373

0.379

0.380

0.434

0.497

0.541

0.543

0.557

0.588

0.592

0.602

0.635

0.661

0.681

0.691

0.705

0.708

0.898

0.908

0.916

0.929

1.099

1.331

3.253

nel

11

13

13

12

13

10

10

12

11

12

13

7

13

12

12

12

8

11

13

9

10

13

12

9

8

11

12

11

10

7

12

10

8

0

km/h

92,788

92,715

92,577

92,231

92,206

92,195

92,193

92,108

91,955

91,946

91,933

91,931

91,810

91,670

91,572

91,568

91,537

91,468

91,459

91,437

91,364

91,307

91,262

91,240

91,210

91,203

90,787

90,765

90,748

90,719

90,351

89,852

85,927

-

2° Tempo

40.750

40.890

40.885

41.070

41.096

41.145

41.102

41.050

41.117

41.288

41.217

41.130

41.180

41.598

41.476

41.317

41.298

41.572

41.356

41.416

41.432

41.512

41.425

41.581

41.554

41.466

41.914

41.798

41.853

41.907

41.914

42.113

44.286

Karting Club

GO FOR FUN

CFB RACING TEAM

MARK SPEED

ROVIGO KARTING CLUB

MARK SPEED

TRT MOTORSPORT

Telaio / Motore

CRG / TM

CKR / TM

CRG / TM

CRG / TM

BIREL / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

CKR / TM

CRG / TM

INTREPID / TM

TONY KART / TM

INTREPID / TM

PCR / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

INTREPID / TM

PAROLIN / TM

FA KART / TM

CKR / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / TM

CRG / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

TONY KART / TM

PAROLIN / TM

MARANELLO / TM

BIREL / TM

PAROLIN / TM

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

CRG / TM

CRG / TM

CRG / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/08/2011 8.58.41

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

KZ2

Warm up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 8:45:33

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

28/08/2011 08:45

RISULTATI


